
PORTARIA PGJ/PI Nº 630/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO MALATO NETO,  titular da Promotoria de
Justiça Agrária e Fundiária com sede em Bom Jesus e Assessor da Corregedoria-Geral,
para atuar, conjuntamente com o Promotor de Justiça Antônio César Gonçalves Barbosa,
na sessão do Tribunal Popular do Júri a ser realizada na Comarca de Inhuma/PI, no dia 22
de março de 2016, às 10h, referente ao Processo nº 0000024-05.2011.8.18.0054, que tem
como réu Divando do Nascimento e vítima Lívia Maria da Silva.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

